Fiche technique /b Hoffmann Group

KARCHER

Aspirateur eau-poussiéres, Référence fabricant: NT27ME

Données de commande

N° commande 078521 NT27ME
GTIN 4039784724174
Classe d'article 07C
Description

Exécution:

Puissant aspirateur eau-poussiéres polyvalent avec puissance d’aspiration élevée, construction

compacte, range-flexible et support pour accessoires sur I'appareil. Arrét automatique une fois

le réservoir plein.

- Le filtre plissé plat permet de basculer immédiatement I'aspiration eau/poussiéres sans
retirer le filtre.

- Le systéme de décolmatage de filtre automatique Tact permet un travail sans
interruption, une réduction des frais d’entretien et une longue durée de vie du filtre.

- Le bouton de commande central permet de passer aisément d'un programme
d’aspiration a l'autre.

- Aspirateur universel mobile.

- Avec cuve en inox et filtre a cartouche.

- Réservoir robuste de 27 litres avec pare-chocs et roulettes directrices.

Livraison:

Avec flexible d'aspiration avec coude, tube d’'aspiration métallique 2x0,5 m, embouts pour sols

et fentes, sachet-filtre plissé plat ou sachet-filtre en papier.

Remarque(s):

Pour les huiles et milieux huileux, utiliser I'aspirateur industriel 078522.

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 05.04.2024 21:40 1/3



Fiche technique

/% Hoffmann Group

Description technique

Classe de poussiéeres — aspirateur
Dimensions nominales raccords
Hauteur

Longueur

Puissance absorbée

Longueur cable

Poids

Dépression

Largeur

Niveau sonore

Référence fabricant

Nombre de moteurs

Volume du récipient

Longueur flexible d'aspiration
Débit volumique d'air
Systemes de filtrage
Particularité

Alimentation électrique

Type de produit

L
35mm
540 mm
420 mm
1380 W
7,5m
8,2 kg
200 mbar
420 mm
72 dB(A)
NT 27/1 Me Adv *EU
1
271
25m
67 /s
Filtre a cartouche
Cuve en inox, particulierement mobile
Fonctionnement sur secteur

Aspirateurs eau-poussieres

Accessoires

Jeu de sachets filtres5 pieces Pour type d'aspirateur NT27

Buse oblique en caoutchouc Dimensions nominales
raccords DN35

Filtre a cartouche Pour type d'aspirateur NT27

Adaptateur, @ 40-35 mm Dimensions nominales raccords
DN35

072808 NT27

078527 DN35

072807 NT27

078538 DN35

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 05.04.2024 21:40

2/3



Fiche technique /o Hoffmann Group

Embout pour fentes, étroit, 13 mm Dimensions nominales

raccords DN35 078528 DN35

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 05.04.2024 21:40 3/3



