KÄRCHER

Aspirateur eau-poussières, Référence fabricant: NT27ME



Données de commande

N° commande	078521 NT27ME
GTIN	4039784724174
Classe d'article	07C

Description

Exécution:

Puissant **aspirateur eau-poussières** polyvalent avec puissance d'aspiration élevée, construction compacte, range-flexible et support pour accessoires sur l'appareil. **Arrêt automatique** une fois le réservoir plein.

- Le filtre plissé plat permet de basculer immédiatement l'aspiration eau/poussières sans retirer le filtre.
- Le système de décolmatage de filtre automatique Tact permet un travail sans interruption, une réduction des frais d'entretien et une longue durée de vie du filtre.
- Le bouton de commande central permet de passer aisément d'un programme d'aspiration à l'autre.
- · Aspirateur universel mobile.
- · Avec cuve en inox et filtre à cartouche.
- · Réservoir robuste de 27 litres avec pare-chocs et roulettes directrices.

Livraison:

Avec flexible d'aspiration avec coude, tube d'aspiration métallique 2×0,5 m, embouts pour sols et fentes, sachet-filtre plissé plat ou sachet-filtre en papier.

Remarque(s):

Pour les huiles et milieux huileux, utiliser l'aspirateur industriel 078522.

Description technique

Classe de poussières – aspirateur	L
Dimensions nominales raccords	35 mm
Hauteur	540 mm
Longueur	420 mm
Puissance absorbée	1380 W
Longueur câble	7,5 m
Poids	8,2 kg
Dépression	200 mbar
Largeur	420 mm
Niveau sonore	72 dB(A)
Référence fabricant	NT 27/1 Me Adv *EU
Nombre de moteurs	1
Volume du récipient	27
Longueur flexible d'aspiration	2,5 m
Débit volumique d'air	67 l/s
Systèmes de filtrage	Filtre à cartouche
Particularité	Cuve en inox, particulièrement mobile
Alimentation électrique	Fonctionnement sur secteur
Type de produit	Aspirateurs eau-poussières

Accessoires

Jeu de sachets filtres5 pièces Pour type d'aspirateur NT27	072808 NT27
Buse oblique en caoutchouc Dimensions nominales raccords DN35	078527 DN35
Filtre à cartouche Pour type d'aspirateur NT27	072807 NT27
Adaptateur, Ø 40-35 mm Dimensions nominales raccords DN35	078538 DN35



Embout pour fentes, étroit, 13 mm Dimensions nominales raccords DN35

078528 DN35